Testes in quorum p^{ro}curia firmavit dictus Rud^o
Mathias Capella et Mayans Magnificus Joannes
Prig et Repuch, et Dominus Gabriel ~~Stambos~~
Stambos et Janxo oppidi Mayonis, personaliter
reperiti in dicto oppido de Ferraria, ac ego Augus-
tinus Ferris et Ballaster non quis

Testes in quorum p^{ro}curia accepit dictus D^o Capella et
et se instituit in fidejussorem et principalem obli-
gatum dictus Joannes Baptista Antich de r. mar-
ti

Martij 1762. in p^{ro}curia fuerunt Joannes Pau et Sas-
tae et Joannes Quintana et Castell p^{ro}curatoribus ac
ego D^o Augustinus Ferris non quis

Possiblement del Sr. Bisbe de
del Sr. Arcebisbe de València
Gran Ley de Indulgencias
P. de València 1782.

De
1782